

در انتظار معرفی معاون‌های وزیر:

مانع بلند «سفارشی‌ها»
پیش روی
آقای دونده!

رسانه مستقل

روزنامه
دنیایک هوادار

www.donyayehavadar.ir

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

۸۴۱



فینال والیبال قهرمانی مردان آسیا



0-3



قهرمانی ایران در رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا؛

طلا؛ ساخت ایران

صفحه ۷

«مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان لرستان» خبر داد:

شرایط تامین و ذخیره‌سازی
کالاهای اساسی مساعد است

صفحه ۴

«فرمانده سپاه انصارالحسین همدان» مطرح کرد:

حاج حسین فرماندهی بود که
بر دل‌ها حکومت می‌کرد

صفحه ۳



«دنیای هوادار» یاد و خاطره شهدا به‌ویژه شهید «کریم آخوندی» را گرامی می‌دارد



محیط زیست

«فرمانده حفاظت یگان محیط زیست استان تهران» پاسخ داد:

چرا حیوانات وحشی به شهرهای آیند؟

شمیرانات و دومانند زیستگاه حیوانات وحشی نظیر خرس، گراز و پلنگ است، خرس‌ها بیشتر در فصل بهار و تابستان برای ذخیره غذایی خود وارد زیستگاه انسان می‌شوند تا برای زمستان که در حیات نیمه استراحت هستند ذخیره غذایی داشته باشند اما پلنگ‌ها در فصل زمستان اگر بسیار گرسنه باشند ممکن است به دام‌های اهلی حمله کنند.

زندگی با بیان اینکه به دارندگان کلونی‌های عسل‌اخطار داده شد برای حفظ محصول خود از آسیب حیوانات وحشی کندوهای خود را جابه‌جا کنند، افزود: سازمان حفاظت محیط زیست استان تهران برای حفظ جان حیوانات وحشی، گشت‌های نظارت و پایش خود را در مناطق یاد شده افزایش داده و آموزش‌هایی را در خصوص مواجهه و دور کردن حیوانات وحشی از محیط به جوامع محلی ارائه داده است.

به گفته وی علاوه بر توزیع بروشورهای آموزشی به مردم از آنان خواسته شده است در صورت دیده شدن گونه‌های حیوانات به محیط زیست اطلاع دهند تا نیروهای حفاظت با روش‌های خاص حیوانات را به زیستگاه خود بازگردانند.

حیوان‌های ماده آن هم برای حفظ جان فرزندان خود زمانی که احساس خطر کند به انسان حمله‌ور می‌شود.



فرمانده حفاظت یگان محیط زیست استان تهران گفت: بخش ارجمند شهرستان فیروزکوه، شمال شهر شهرستان

فرمانده حفاظت یگان محیط زیست استان تهران گفت: خشکسالی‌های اخیر در این استان و به دنبال آن کمبود آب و مراتع موجب شده تا حیوانات برای آسایش خود به باغ‌ها و مزرعه‌ها در نزدیکی زیستگاه‌های انسانی وارد شوند. فرهاد زندی افزود: توسعه سکونتگاه‌های روستایی باعث نزدیک شدن باغ و مزارع به زیستگاه‌های حیوانات شده است و آنها برای سیر کردن خود از میوه‌ها و کندوهای عسل استفاده و در زمستان اگر خیلی گرسنه باشند به دام‌های اهلی حمله می‌کنند.

وی با بیان اینکه افراد برای حفظ باغ‌ها و مزارع خود ممکن است به حیوانات شلیک و یا با گذاشتن طعمه آنها را مسموم کنند، ادامه داد: برخی از جوامع محلی برای حفظ محصولات خود با تکنولوژی‌های جدید برای ایجاد سر و صدای مصنوعی و متورانی کردن حیوانات استفاده می‌کنند.

زندگی در پاسخ به این پرسش که حیوانات وحشی تا چه حد برای انسان‌ها خطر جانی به دنبال دارند، اذعان داشت: خرس‌ها براساس عادات رفتاری برای تهیه آب و غذا با محیط همزیستی پیدا می‌کنند و بیشتر باعث رعب و وحشت برای انسان‌ها می‌شوند، و فقط گونه وحشی

جامعه

توسط «رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا»:

تسهیلات ارائه شده به سربازان تشریح شد

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان اینکه در سال‌های اخیر تغییرات چشمگیری در قوانین خدمت سربازی داشته‌ایم، گفت: افزایش حقوق سربازان، کسر خدمت برای مشمولان متاهل و دارای فرزند تلاشی برای ارتقاء کیفیت خدمت سربازی بوده است.

سردار ترقی مهری افزود: ارتقاء کیفیت خدمت سربازی همواره یکی از دغدغه‌های اساسی مسئولان نیروهای مسلح بوده و با تلاش‌های صورت گرفته از سوی مسئولان، اصلاحاتی در این خصوص صورت گرفته است.

وی افزود: مهم‌ترین دغدغه مسئولان حقوق و مزایای خدمت سربازی براساس ماده ۴۹ قانون خدمت وظیفه عمومی بوده که با تلاش‌های صورت گرفته، در سال جاری شاهد افزایش چشمگیری در حقوق سربازان با توجه به تحصیلات و درجه آنان بوده‌ایم که این امر مشوق خوبی برای خدمت مقدس سربازی است.

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی با بیان اینکه در سال‌های اخیر انعطاف چشمگیری در قوانین خدمت سربازی داشته‌ایم، افزود: مشمولان متاهل می‌توانند در دو ماه کسر خدمت بواسطه تاهل و به ازای هر فرزند نیز از سه ماه کسر خدمت بهره‌مند شوند.

وی در ادامه با اشاره به ارائه تسهیلات بیمه خدمات درمانی به سربازان و افراد تحت تکفل آنان خبر داد و گفت: مشمولان متاهل بعد از طی دوره آموزشی در شهر محل سکونت همسر و سربازان مجرد نیز در صورت امکان تا شعاع ۳۰۰ کیلومتری محل سکونت خود به کارگیری می‌شوند.

این مقام ارشد انتظامی مطرح کرد: از دیگر اقدامات موثر در تغییر نگرش خدمت سربازی، به کارگیری تخصصی مشمولان در حوزه‌های مختلفی از جمله نخچیان، هیئت علمی، سازمان‌های غیرنظامی، به کارگیری سربازان در تیم‌های ورزشی نیروهای مسلح، همچنین مشمولان متخصص گروه‌های پزشکی، پیراپزشکی در مراکز پزشکی، صنعت و شرکت‌های دانش‌بنیان نیز به کارگیری می‌شوند.

سردار مهری بیان کرد: ایجاد و توسعه قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان اقدامی مناسب برای ارتقاء سطح مهارت جوانان در طول دو سال خدمت سربازی بوده است و سربازانی که در طول خدمت موفق به کسب مهارتی خاص شوند و از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور گواهینامه دریافت کنند، می‌توانند بعد از اتمام خدمت، از مزایایی مانند اولویت در دریافت مجوز کسب و دریافت وام بهره‌مند شوند، همچنین گفتنی است، فرماندهان در رفتار با سربازان، توجه به شان و منزلت و رعایت عدالت اجتماعی را مدنظر خود قرار می‌دهند.

کرونا در ایران

تعداد بهبودیافتگان کرونا به ۴ میلیون ۷۶۴ هزار و ۹۹۸ تن رسید

در شبانه روز گذشته و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۵ هزار و ۹۷۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۰۷ نفر از آنها بستری شدند، اکنون مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۸۳۵ نفر رسید.

طی ۲۴ ساعت گذشته، ۳۹۱ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۶ هزار و ۱۸۲ نفر رسید، همچنین تا کنون ۴ میلیون ۷۶۴ هزار و ۹۹۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.

۶ هزار و ۷۶۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، تا کنون ۳۱ میلیون و ۷ هزار و ۱۳۴ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

آموزش

«عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی» مطرح کرد:

آقای دادستان! رئیس سازمان سنجش را ممنوع‌الخروج کنید!

مدیران آن شدم، یکی از مهره‌های کلیدی وزارت علوم که ظلم‌های فراوانی در سال‌های قبل به دانشگاهیان کرد، به‌رغم مفتوح بودن پرونده‌اش در کمیسیون اصل ۹۰ از کشور خارج شد.

در نامه احمد نادری رئیس هیئت تحقیق و تفحص مجلس از سازمان سنجش، خطاب به حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور آمده است: «نظر به تصویب قاطع نمایندگان شریف ایران در صحن مجلس شورای اسلامی مبنی بر تحقیق و تفحص از سازمان سنجش آموزش کشور و با توجه به شکایات و مستندات و بررسی‌های اولیه انجام‌شده نسبت به سوء عملکرد و تخلفات رئیس و مدیران این سازمان، متأسفانه باخبر شدیم آقای ابراهیم خدایی (رئیس سازمان) به‌بهانه فرصت مطالعاتی قصد خروج از کشور دارند.»

همچنین شائبه خروج برخی از مدیران این سازمان نیز با عنایت به شکایات و تخلفات گسترده وجود دارد، بنابراین خواهشمند است دستور مقتضی جهت ممنوع‌الخروج شدن ایشان را صادر فرمایید تا خللی در فرایند نظارت‌خواهی مردم و صیانت از حقوق بیت‌المال رخ ندهد و امکان فرار از بار مسئولیت و پاسخگویی برای این فرد میسر نشود.

ممنوع‌الخروج شدن رئیس سازمان سنجش شد، گفتی است، نقضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان سنجش آموزش کشور از سال ۱۳۹۱ در جلسه علنی ۲۸ تیر مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. سپس در جلسه ۱۹ مرداد کمیسیون آموزش و تحقیقات اعضای آن مشخص شدند که در نهایت احمد نادری به عنوان رئیس هیئت تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان سنجش تعیین شد.

طبق مصوبه مجلس قرار است در چهار محور حوزه معاونت فنی و آمار شامل دفتر فناوری اطلاعات، دفتر ارتباطات نوین، دفتر طرح و آمار، حوزه صدور مجوزهای آزمونهای زبان بین‌المللی و همه حوزه‌های مربوطه، حوزه معاونت امور آزمونها، که مسئولیت ساخت آزمون، طراحی سؤال و برگزاری میدانی آزمونها را برعهده دارد و بطور خاص دفتر آزمون سازی و روانسنجی، حوزه معاونت پشتیبانی و مدیریت منابع شامل امور مالی و اداری و شرکت تعاونی خدمات آموزشی متعلق به کارکنان سازمان سنجش تفحص صورت گیرد.

احمد نادری عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در توییت خود نوشت: «برای جلوگیری از تکرار سناریوی خروج از کشور، در نامه‌ای به دادستان محترم خواهان ممنوع‌الخروج شدن رئیس سازمان سنجش و برخی



رئیس هیئت تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان سنجش آموزش کشور در نامه‌ای به دادستان کل کشور خواستار

حوادث و انتظامی

«رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت» خبر داد:

۱ میلیارد تومان داروی قاچاق کشف شد

وی افزود: ماموران با اقدامات نامحسوس و میدانی و شناسایی مکان و سوزو وارد عمل شده و پس از هماهنگی قضائی اقدام به بازرسی از محل کردند که در نهایت در پارکینگ ساختمان مقادیر متنابهی انواع دارو (محلول و قطره) خارجی قاچاق، کشف شد که با هماهنگی‌های انجام شده داروها شامل یک هزار و ۴۰۳ عدد انواع داروی حیوانات به مقر پلیس امنیت اقتصادی منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت گفت: کارشناسان ارزش تقریبی داروها را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت در گفت‌وگو با خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس از کشف بیش از ۱۰ میلیارد ریال انواع داروی قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی، ۲۴ شهریور ماه به دنبال اقدامات اطلاعاتی پیش‌دستانه مطلع شد که فردی تبعه کشور افغانستان در محدوده خیابان شهید سمیعی اقدام به دپوی مقادیر زیادی داروی خارجی قاچاق کرده است.





اقتصاد

رکود مطلق؛

طرح واردات خودرو
با بازار چه کرد؟

فعالان بازار خودرو معتقدند زرمه آزادسازی واردات خودرو باعث شده تا همه به نوعی منتظر ارزانی خودرو باشند و دست از معاملات بکشند. چند روزی از تصویب طرح واردات خودرو در صحن علنی مجلس می گذرد. طرحی که از همان ساعات نخست تصویب موافقان و مخالفان خاص خود را داشت. برخی بر تأثیر مثبت آن بر بازار خودرو صحبت می کنند و عده ای دیگر عدم زیر ساخت کافی برای اجرای طرح را بیان و اعلام می کنند در شرایط فعلی نتایج قابل توجهی نخواهد داشت.

اما از آن طرف واکنش بازار خودرو نسبت به این طرح قابل توجه است. فعالان بازار خودرو معتقدند در طول چند ماه اخیر بازار خودرو در رکود مطلق قرار داشت و در دو هفته اخیر محدودی معاملات به بازار برگشته بود اما زرمه آزادسازی واردات خودرو باعث شده تا همه به نوعی منتظر ارزانی خودرو باشند و دست از معاملات بکشند.

امروز فقط آن دسته از افرادی که نیاز ضروری به فروش خودرو دارند اقدام به معامله کرده و مابقی تمایلی به فروش خودرو ندارند. مصرف کنندگان هم خوش بین به کاهش قیمت ها هستند و خبری از رونق در خرید و فروش نیست.

به اعتقاد فعالان بازار پیش از اعلام طرح واردات خودرو مالکان خودروهای خارجی تصور می کردند خودروهای عتیقه در اختیار دارند و قیمت های نجومی را برای آنها مطرح می کردند همین افراد امروز احساس خطر کرده و نمی دانند سرنوشت سوده های بالایی که از فروش خودروهای کارکرده خارجی کسب می کردند چه خواهد شد.

بررسی بازار خودروهای خارجی نشان از آن دارد که طی چند روز اخیر خودروی ۱ میلیاردی حدود ۲۰۰ میلیون تومان، خودروی ۲ میلیاردی حدود ۳۰۰ میلیون تومان و خودروهای بالای ۳ میلیارد و نیم بالای ۴۵۰ میلیون تومان کاهش قیمت را تجربه کرده اند، در حال حاضر انتزاعی ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیونی تومانی به ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و سانتافه ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی به ۱ میلیارد و ۸۰۰ هزار تومان رسیده است.

علاوه بر رکود در فروش خودروهای خارجی در محصولات داخلی هم بازار شاهد کاهش معاملات است و حتی در برخی از محصولات کاهش قیمت هایی هم به وجود آمده است. بر همین اساس پراید ۱۱۱ با قیمت ۱۵۳ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ با قیمت ۲۵۰ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۵ با قیمت ۳۰۴ میلیون تومان، سمند ال پژو پارس سال با قیمت ۲۸۱ میلیون تومان، سمند ال ایکس ۲۴۷ میلیون تومان، تیبا ۲ با قیمت ۱۶۰ میلیون تومان، دنا با قیمت ۳۲۸ میلیون تومان و رانا پلاس ۲۷۳ میلیون تومان به فروش می رسد.



خاطره بازی

«فرمانده سپاه انصارالحسین همدان» مطرح کرد:

حاج حسین فرماندهی بود که بر دل ها حکومت می کرد



رضا شاعری
نویسنده

بی نظیرترین باغ موزه دفاع مقدس توسط این بزرگوار در استان همدان دایر شده است و در امتداد آن کنگره ۸۰۰۰ شهید استان همدان نیز به همت سردار همدانی در این شهر انجام شد و به یادگار ماند، جالب است که با این فشار کاری در همه برنامه ها نفر اولی بود که حاضر می شد و این از انضباط بالای حاج حسین همدانی بود.

فرماندهی که بر دل ها حکومت می کرد

سال ۹۳ در حسینیه ثارالله همدان برپایمان سخنرانی کرد و توفیقی بود در اربعین با او به زیارت حضرت حسین (ع) رفتیم و با این سن و سالش با ما نجف تا کربلا را پیاده روی کرد.

از روزی که بسیج و سپاه را شناختم حاج حسین هم بود، از نظر من حاج حسین دلیرترین رزمنده همدان بود، حاج حسین فرماندهی بود که بر دل ها حکومت می کرد.

جدیت در اجرای اوامر رهبری

چند سال پیش که در همدان مسئول تیپ بودم از طرف سردار جعفری برای بازرسی و مشاهده عملکرد سپاه مامور شده بود، ما چون از ابتدای جنگ با حاج حسین رفیق بودیم و بسیار با هم مانوس بودیم اما در آن ۴۸ ساعت بازرسی به قدری خشک و جدی برخورد کردند و ۲ روز به طور مستمر ما را مورد پرسش و پاسخ قرار داد و



این فرمانده پر تلاش، جمله معروفی داشت که همیشه می گفت: «ما شاگرد تنبل مکتب شهدا بودیم و از شهادت جا ماندیم.» چند روز پیش از شهادت سردار همدانی با او تلفنی صحبت کردم، وی برنامه هایی داشتند که به من ابلاغ کردند و گفت مشهدم، دلم ریخت، چرا که در اکثر سخنرانی های اخیر این جمله معروفش را می گفت خود را سرزنش می کرد، حدس زدم که رفته از امام رضا (ع) حاجت بگیرد...

انرژی

مرحله هشدار؛

حال سدهای کشور خوب نیست!

در مخازن کل کشور آب وجود دارد و این عدد در سال گذشته ۲۷.۷۵ مترمکعب بوده و در مجموع ۲۹ درصد کاهش داشته است. وضعیت سدهای مهم شرب و کشاورزی نیز تا پایان ۲۶ شهریور ماه بیانگر این است که در سدهای خراسان رضوی و شمالی سد کوچری گلپایگان، سدهای خوزستان، هرمزگان، تهران، سیستان و بلوچستان، گیلان و مرکزی وضعیت مخازن سدها نامناسب است و در تنها در استان بوشهر سد رئیسعلی دلواری و سد زاینده رود در اصفهان و سد یامچی اردبیل شاهد افزایش مخازن سدها هستیم.

سدهای مخازن کشور تا پایان ۲۶ شهریور ۲۹.۳۵ میلیارد مترمکعب ورودی آب داشتند که این عدد در سال گذشته ۵۵.۶۱ میلیارد مترمکعب بوده و بیانگر کاهش ۴۷ درصدی کل ورودی مخازن سدهای کشور است. همچنین میزان خروجی مخازن سدها تا پایان ۲۶ شهریور ماه ۳۶.۸۳ میلیارد مترمکعب ثبت شده و این عدد در سال گذشته ۵۶.۱ درصد بوده و حاکی از کاهش ۳۴ درصدی خروجی سدها است. در خصوص حجم آب موجود در مخازن باید گفت که در سال جاری ۱۹.۶۳ میلیارد مترمکعب

براساس آخرین آمار، ظرفیت کل مخازن سدها ۵۰.۵ میلیارد مترمکعب و درصد پرشدگی سدها در حال حاضر تنها ۳۹ درصد بوده و این آمار نشان دهنده حال وخیم سدها و منابع آبی کشور است. کل ورودی سدها در هفته جاری ۰.۲۰ میلیارد مترمکعب بوده و این در حالی است که این عدد در مدت مشابه سال گذشته ۰.۳۰ میلیارد مترمکعب بوده، خروجی سدها نیز در هفته جاری ۰.۵۹ میلیارد مترمکعب بوده و این عدد در مدت مشابه سال گذشته ۱.۰۳ میلیارد مترمکعب ثبت شده است.



احتمال آغاز پیک ششم کرونا از شرق کشور در اواخر مهرماه

رئیس کمیته علمی ستاد مبارزه با کروناي خراسان رضوی اعلام کرد: ما باید مراقب پیک ششم باشیم. احتمال دارد اواخر مهرماه پیک ششم کرونا مجدد در شرق ایران آغاز شود. به علت رفت و آمدهایی که در شرق ایران به جهت همجواری با کشور افغانستان وجود دارد، خطر پیک ششم کرونا در این مناطق بیشتر است، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به هجوم مسافران به استان گفت: مردم از مسافرت‌های غیرضروری در این شرایط و برگزاری دوره‌های آموزشی جلوگیری کنند تا شاهد طغیان و آغاز موج بعدی کرونا نباشیم. اگر مردم شیونامه بهداشتی را رعایت کرده و از عادی‌انگاری خودداری کنند احتمال وقوع پیک ششم کاهش می‌یابد.

استان‌ها

لرستان

«مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان لرستان» خبر داد:

شرایط تامین و ذخیره سازی کالاهای اساسی مساعد است



فرشید گله‌داری
نویسنده و خبرنگار

اظهار داشت: بیشترین میزان خرید دانه روغنی کلزا را در سال جاری شهرستان‌های سلسله با ۱۰۵۶ تن، بروجرد با ۴۵۰ تن و پلدختر با ۱۸۹ تن به خود اختصاص داده‌اند. ببرانوند در پایان میزان مصرف سالانه گندم در استان را ۳۰۰ هزار تن اعلام و اضافه کرد: به دلیل خشکسالی و کاهش بیش از ۵۰ درصدی خرید تضمینی، کسری نیاز استان از سایر استان‌های تولید کننده و از محل واردات تامین خواهد شد که در این خصوص پیش بینی‌های لازم صورت گرفته و مشکل خاصی وجود ندارد.



خرم آباد و کوهدشت با ۶۵ درصد و شهرستان دلفان با ۶۲ درصد می‌باشد و کمترین کاهش در خرید گندم نیز (۹۹درصد) مربوط به شهرستان سلسله بوده است، بیشترین میزان خرید گندم در سال جاری مربوط به شهرستان‌های ازنا با ۲۷ هزار تن، کوهدشت با ۱۷ هزار تن و سلسله با ۱۳ هزار تن می‌باشد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان همچنین بیشترین افزایش در تولید و خرید دانه روغنی کلزا را نسبت به سال قبل مربوط به شهرستان‌های پلدختر، چگنی و کوهدشت اعلام و

خرید تضمینی تا کنون بیش از ۱۲۳ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان و ۲۲۲۷ تن دانه روغنی خریداری و ذخیره شده است. ببرانوند در این خصوص افزود: ۱۷۷۶۶ کشاورز در سال جاری گندم مازاد بر نیاز خود را در قالب ۳۲۵۵۲ محموله و ۹۰۲ کشاورز ۱۱۰۷ محموله دانه روغنی کلزای تولیدی خود را به مراکز تحت پوشش این اداره کل تحویل داده‌اند، که در خصوص خرید گندم نسبت به سال قبل ۵۷ درصد کاهش و در خرید دانه روغنی کلزا ۶ درصد افزایش داشته‌ایم. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان لرستان در ادامه با اشاره به پرداخت بهای محصولات خریداری شده اعلام کرد: مبلغ ۶۲۰ میلیارد تومان بابت گندم دریافتی و ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بابت دانه روغنی کلزا به حساب کشاورزان استان واریز شده است. ببرانوند با اشاره به کاهش تولید و به تبع خرید محصولات کشاورزی در سال جاری به دلیل خشکسالی، بیان داشت: بیشترین کاهش در میزان خرید گندم نسبت به سال قبل مربوط به شهرستان الیگودرز با ۷۳ درصد، شهرستان‌های

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان لرستان از شرایط مساعد و قابل اطمینان تامین و ذخیره سازی کالاهای اساسی خبر داد، حجت‌الله ببرانوند در مورد وضعیت و شرایط ذخیره‌سازی کالاهای اساسی تعهدی (گندم، برنج و شکر) در سطح استان گفت: خوشبختانه هیچگونه نگرانی بابت تامین و توزیع کالاهای اساسی مردم وجود ندارد. ببرانوند در خصوص ذخیره‌سازی و توزیع به موقع گندم و کالاهای اساسی در سطح استان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون، نزدیک به ۱۰هزار تن برنج و شکر در راستای تنظیم بازار و با قیمت مصوب عرضه شده و از آغاز عملیات

البرز

در نشست شورای مدیران دادگستری کل استان البرز مطرح شد:

جایگاه دادگستری کل استان البرز در میان دادگستری استان‌ها ۱۱ رتبه ارتقاء یافته است

بازداشت پنج متهم در پرونده واکسن‌های تقلبی

دادستان عمومی و انقلاب کرج رسیدگی در سریع‌ترین زمان ممکن به پرونده واکسن‌های تقلبی را دیگر اقدام مجموعه خود در ماه گذشته بیان کرد و افزود: در این پرونده پنج نفر بازداشت شدند و تحقیقات با توجه به تأییدات رئیس محترم قوه قضائیه و معاون ایشان و رئیس کل محترم دادگستری استان در کمتر از ۱۰ روز تکمیل و برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان ارسال شده است. وی با اشاره به شناسایی و بازداشت اعضای باند سرقت از طلافروشی خیابان بهشتی کرج ادامه داد: در این رابطه نیز ۱۰ نفر بازداشت شدند که سه نفر عامل اصلی و هفت نفر مرتبط بودند؛ این اتفاق در سریع‌ترین زمان ممکن و با تلاش دستگاه قضایی و نیروی انتظامی در استان‌های البرز و یکی از استان‌های غربی کشور رقم خورد که با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارجاع خواهد شد.

ارتقا رتبه دادگستری از ۲۵ به ۱۴

در ابتدای این نشست، حسین اعظمی چهاربرج، معاون قضایی رئیس کل و دبیر شورای تحول دادگستری استان با توجه به «ارزیابی و تحلیل نظام‌مند آمار عملکرد دادگستری‌های سراسر کشور» توسط معاونت راهبردی قوه قضائیه گفت: در این ارزیابی عملکرد دادگستری‌های سراسر کشور در ۶ شاخص اصلی و ۱۴ زیر شاخص مورد رصد و ارزیابی قرار گرفته است. وی با اشاره به محدودیت‌های دادگستری استان البرز در زمینه منابع انسانی و فضای فیزیکی اظهار داشت: با وجود اینکه از نظر تعداد قضات و کارمندان شاغل از میانگین کشوری پایین بوده و از این نظر جزو سه استان پایین کشور هستیم ولی دادگستری استان توانست با تلاش همکاران، بیشترین رشد را از نظر عملکردی داشته باشد و از جایگاه ۲۵ کشور در سال گذشته به جایگاه ۱۴ کشور برسد. اعظمی چهاربرج با اشاره به نقش برنامه ریزی و پیگیری این برنامه‌ها در ارتقای رتبه استان متذکر شد: راهکارهای ارتقای رتبه استان به صورت دقیق بررسی شده و امیدواریم با استخراج نقاط قوت و ضعف دادگستری استان بتوانیم در ارزیابی آتی جزو ۱۰ استان برتر کشور باشیم. در این جلسه، سایر مدیران دادگستری کل استان البرز نیز به بیان مسائل مربوط به حوزه مدیریت خود پرداختند.

اجتناب شود؛ همچنین با توجه به تأکید رئیس قوه قضائیه در مواردی که متهم در اختیار ضابطان دادگستری است باید این مدت بیش از حد نیاز نباشد و ضمن رعایت حقوق متهم، اختیارات در حد ضرورت و جهت انجام تحقیقات به ضابط دادگستری داده شود. وی تکریم ارباب رجوع را یکی از محورهای مورد پیگیری در دستگاه قضایی استان دانست و متذکر شد: با توجه به کمبود منابع انسانی فشار زیاد کاری بر روی همکاران وجود دارد ولی این فشار نباید مانعی در تکریم مراجعان شود که به امید تحقق عدالت و به عنوان ملجا خود به دادگستری مراجعه می‌کنند.

ایجاد واحد تشکیل پرونده شخصیت در دادرسی کرج

در ادامه این نشست دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز نیز با اشاره به برنامه دادستانی برای افزایش بازدید از ندامتگاه‌ها گفت: دستور ویژه به زندان‌های استان داده شده تا برنامه مدون را برای ملاقات زندانیان با قضات تهیه کنند.

حسن مددی با اشاره به ایجاد واحد تشکیل پرونده شخصیت، بیان کرد: دادستانی این آمادگی را دارد با توجه به استقرار مددکار و روانشناس در این واحد به کلیه حوزه‌های قضایی که در این زمینه نیازمند تشکیل پرونده هستند کمک کند و ظرفیت‌های خود را در اختیار آن‌ها قرار دهد. وی گفت: در ماه گذشته چندین مورد پرونده قضایی مهم در کرج تشکیل شد که مهمترین آن‌ها بازداشت زورگیران خشن اتوبان تهران- قزوین بود که در کمترین زمان با تکمیل تحقیقات با اتهام محاربه به دادگاه انقلاب ارجاع شد.

راهکارهای ارتقای عملکردی استان پرداخت و متذکر شد: کمبود کادر قضایی و اداری یکی از چالش‌های دادگستری استان البرز است و علیرغم اینکه در سال گذشته جذب قابل توجه قضات در استان داشتیم ولی همچنان از نظر شاخص تناسب قاضی و کارمند از میانگین کشوری پایین تر هستیم. وی عمده محوری شاخص‌های ارزیابی عملکردی توسط معاونت راهبردی قوه قضائیه را رسیدگی به پرونده‌ها بیان و تأکید کرد: باید تلاش کنیم با ارزیابی دقیق نقاط قوت و ضعف دادگستری استان و برنامه ریزی مناسب و اجرای برنامه‌های تدوین شده جایگاه

استان را ارتقا دهیم. در این نشست عالی‌ترین مقام قضایی استان به تبیین محورهای آخرین نشست شورای عالی قضایی کشور با حضور رئیس قوه قضائیه پرداخت و بر لزوم توجه و رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکی تأکید کرد.

وی افزود: یکی از محورهای مورد تأیید رئیس قوه قضائیه تسریع در رسیدگی به پرونده‌هایی است که مغل امنیت و آسایش مردم است که قضات باید در رسیدگی به این نوع پرونده‌ها، از حداکثر ظرفیت‌های قانونی استفاده کنند.

محدودیت در صدور قرارهای بازداشت موقت

وی ضمن تأکید بر لزوم پیگیری پرونده‌های مهم از سوی معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان و دبیرخانه قرارگاه پیشگیری و مقابله با جرایم خاص استان، به لزوم نظارت بر قرارهای منتهی به بازداشت اشاره نمود و گفت: باید از صدور قرارهای بازداشت در مواردی که ضرورتی ندارد

نشست شورای مدیران دادگستری کل استان البرز با هدف بررسی عملکرد دادگستری با محوریت گزارش ابلاغی معاونت راهبردی قوه قضائیه تحت عنوان «ارزیابی و تحلیل نظام‌مند آمار عملکرد دادگستری‌های سراسر کشور» برگزار شد. حسین فاضلی هریکندی در این نشست ارتقا ۱۱ رتبه ای جایگاه استان در ارزیابی اخیر معاونت راهبردی قوه قضائیه را مرمون تلاش همه همکاران خود دانست و متذکر شد: این موفقیت در حالی کسب شده است که دادگستری کل استان جزو سه استان آخر کشور از حیث منابع انسانی است.

ارتقاء ۱۱ رتبه ای

وی با تأکید بر نقش برنامه ریزی در ارتقای جایگاه استان تصریح کرد: تلاش همکاران قضایی و اداری و حاکم بودن روحیه جهادی منجر به این شد که در یک دوره دو ساله و با اجرای برنامه‌های تدوین شده، جایگاه دادگستری کل استان البرز در میان دادگستری استان‌ها از رتبه ۲۹ کشور به رتبه ۱۴ ارتقاء یابد.

رئیس کل دادگستری استان البرز حاکم بودن روحیه تحولی در دادگستری کل استان با محوریت «تحول و تعالی» را ویژگی مجموعه خود دانست و بیان کرد: دادگستری استان ضمن انجام اقدامات ابتکاری برای رفع مشکلات موجود و افزایش رضایت مراجعان، نگاه برنامه‌ای به دستورالعمل‌های ابلاغی رئیس قوه قضائیه داشته و با جدیت مورد پیگیری قرار می‌دهد.

اهمیت سفر رئیس قوه قضائیه به استان البرز

رئیس شورای قضایی استان با تشکر از رئیس قوه قضائیه در سفر به استان البرز و بازدید از آغاز فعالیت مجدد بیمارستان امام خمینی (ره) کرج و برگزاری جلسه آسیب شناسی و رسیدگی سریع به پرونده‌های کثیرالشاکی، حضور حجت الاسلام و المسلمین اژه ای در استان را اتفاقی مهم در کشور ارزیابی کرد و گفت: حضور شخص رئیس قوه قضائیه در جلسه بررسی و آسیب شناسی تشکیل پرونده‌های کثیرالشاکی در استان، موید توجه به عوامل تشکیل این قبیل پرونده‌ها در کشور و لزوم ارتقای اطلاعات حقوقی مردم جهت عدم اعتماد به این قبیل کلاهبرداران است. عالی‌ترین نماینده قوه قضائیه در استان البرز در ادامه به



به گفته حسین پاکدامن، رییس انجمن مغز و اعصاب ایران، سن سکنه مغزی در ایران ۱۰ سال پائین آمده است. پاکدامن در نشست خبری ۲۸امین کنگره نورولوژی ایران گفت: «ما آمارهای تکان‌دهنده‌ای در خصوص بیماری‌های مغز و اعصاب داریم. برای مثال در کشور حدود یک میلیون و ۳۲۰ هزار بیمار مصروع داریم که نسبت به میانگین کشورهای توسعه‌یافته بسیار بالاست و حدود ۱۷ نفر در ۱۰۰ هزار را شامل می‌شود.»

سینما و تئاتر

جشن خانه سینما میزبان نخستین نمایش «تهران ۶۶»

نیلوفراد، آرنیکا عباس نژاد، فاطمه مرتضی و عطیه بهرامی بازیگران تهران ۶۶ هستند. سایر عوامل این فیلم از جمله تهیه‌کنندگان علیرضا سجادی و صالح دلم، تصویربردار مصطفی کشفی، طراح صحنه حسین حاجی ابراهیمی، تدوینگر مهدی کارآمد تبریزی، مدیر تولید ناصر سهرابی، گریم راحله نعمت‌زاده، عکاس عباس اهری، پژوهشگر ریحانه صالح آبادی هستند.

این کارگردان تاکنون موفق به دریافت جوایزی از جشنواره‌های داخلی همچون جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه و جوایزی از فستیوال‌های کشورهای ونزوئلا، فرانسه و هند شده است. از دیگر آثار عمرانی می‌توان به پیاده رو، پارکینگ، انجماد عقربه و دیوارهای نخی اشاره کرد.

فیلم کوتاه تهران ۶۶ با پشت سر گذاشتن مراحل فنی، آماده نمایش شد. این اثر ۱۹ دقیقه‌ای، محصول سال ۱۳۹۹ و یازدهمین فیلم عباس عمرانی‌بیدی است که اولین نمایش آن در سال جاری و جشن خانه سینما خواهد بود. در خلاصه داستان این فیلم که مانند سایر فیلم‌های این کارگردان از بازی با روایت در ساختار خود بهره برده است، آمده است: سارا دختر هشت ساله که در یک موقعیت ناخواسته قرار می‌گیرد در چند لحظه تمام آینده خود و بزرگسالی خودش را تصور می‌کند، او در دل بمباران پدر و مادر خودش را از دست داده و همین اتفاق بیشتر او را به تنهایی‌اش در آینده سوق می‌دهد و از این مسأله شوکه می‌شود...



رقابت «سینما خر» در میلان ایتالیا

فیلم سینمایی «سینما خر» با قبول در فستیوال نوستالژیا میلان ایتالیا با دیگر آثار این جشنواره رقابت می‌کند. فیلم سینمایی سینما خر (مشمشه) به نویسندگی و کارگردانی شاهد احمدلو و تهیه‌کنندگی علی یاور در ادامه نمایش‌های بین‌المللی خود در بخش مسابقه دومین دوره جشنواره نوستالژیا که از ۲۱ تا ۲۶ سپتامبر (۳۰ شهریور تا چهار مهر ماه) در میلان ایتالیا برگزار خواهد شد، به نمایش درمی‌آید. ساخته احمدلو پیش از این جایزه بهترین فیلم مردمی جشنواره هند و جایزه بهترین فیلم کم‌دی بیگور اسپانیا را دریافت کرده است. این فیلم همچنین در فستیوال بوسان کره جنوبی نیز کاندید دریافت جایزه بهترین فیلم این جشنواره شد. سینما خر مضمونی اجتماعی دارد و مشکلات پیش روی یک کارگردان سینما در ساخت یک فیلم بلند را به تصویر کشیده است، پخش بین الملل



سینما خر بر عهده علیرضا شاهرخی قرار دارد. پوریا شکیبایی، سحر صباغ سرشت، بابک نوری، محسن دلخون، شهریار حیدری، بهناز توسلی، نسیم فروغ، مهران آتش زای، احمد یاورشاه، احسان بابازاده، فرید شهبازی، رعنا چشم آذر، امین علی شهبازی، محمدرضا داوودنژاد، فاطمه شگری، حسن رضایی بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مشمشه مرضی است مسری که بیشتر در اسب و استر و خر دیده شده و به انسان نیز قابل سرایت است. در واقع همین امر دستمایه سوژه اصلی این فیلم شده است. فیلم یک طنز موقعیت است و داستان یک گروه فیلمبرداری را روایت می‌کند که در حال ساخت فیلمی هستند. آنان برای چند سکانس از فیلم احتیاج به یک خر دارند و همین امر کل گروه را با ماجراهای مختلفی مواجه می‌کند...

فیلم کوتاه «حرف‌های شبانه» به بخش مسابقه جشنواره ژاپن راه یافت

«هادی افتخارزاده» بازیگر نقش پدر در فیلم کوتاه «حرف‌های شبانه» گفت: این فیلم کوتاه ساخت «امید عبدالهی» به بخش مسابقه شانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه «ساپورو» ژاپن راه یافت، وی افزود: این فیلم، داستان حرف‌های شبانه بین پدر و دختری است که ناگفته می‌ماند و سکانس پایانی آن که به صحنه رو در رو شدن این پدر و دختر مربوط می‌شود، جذاب‌ترین بخش آن به شمار می‌رود. فیلمبرداری فیلم کوتاه «حرف‌های شبانه» را «محمدرضا جهان‌پناه» و تهیه‌کنندگی آن را «حسین کاکاوند» بر عهده داشته‌اند و علاوه بر «افتخارزاده»، امیررضا رنجبران نیز آن بازی کرده است. جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه «ساپورو» ژاپن به دو صورت حضوری و آنلاین برگزار می‌شود و جشنواره و بازار جهانی آن مورد تایید جوایز آکادمی سینمایی کانادا است.



«مشق امشب» آماده نمایش و پخش جهانی شد

سیدرضا گدازگر، تدوین: وحید گلستان، دستیار تدوین: مطهره روحی نیا، طراح تیتراژ: کورش پارسنازاد، دستیار اجرایی تیتراژ: محمد مهرانفر، برنامه ریز: مرجان پروین حسینی، منشی صحنه: مهسا معارف خواه، اصلاح رنگ و نور: فرید جلالی، ساخت تیزر: منصور غلامی و ماهک منصوریان، عکاس: غلامرضا بهرامی، الناز افتخاری و زهره لطفی، طراح سایت: ایمان نعمت‌اللهی، مترجم: صنم کلانتری، زیرنویس: پوریا صدر، مدیر تدارکات: حسین کریمی، طراح پوستر: سیدجعفر ذهنی، طراح عنوان فیلم: سعید سلیمی، اجرای نوشته عنوان: ماهان خوشیار، روابط عمومی: آزاده فضلی، تهیه‌کننده: اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی، پخش بین‌الملل: محمد اطبایی اشاره کرد.

مشق امشب به کارگردانی اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی با نگاهی به فیلم مشق شب یکی از فیلم‌های ماندگار عباس کیارستمی، آماده نمایش و پخش جهانی شد. این فیلم، لایه‌های پنهان مسائل آموزشی و پرورش دانش‌آموزان ایران را به تصویر می‌کشد که از نگاه جامعه به دور مانده است، در خلاصه این فیلم آمده است: «مدرسه به درد نمی‌خورد...» پخش بین الملل فیلم مشق امشب به عهده شرکت Iranian independents بر مدیریت محمد اطبایی است، از جمله عوامل این فیلم می‌توان به طراح و کارگردان: اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی، مدیر فیلمبرداری: حامد فرشته حکمت، صدابردار: فرید پیرایش، صداگذار:



کتاب و ادبیات

معرفی ۴۰۰ شخصیت سینمایی در فرهنگنامه معاصر سینمای ایران

جلد اول «فرهنگنامه معاصر سینمای ایران» با معرفی ۴۰۰ شخصیت مطرح سینمایی در بازار جشنواره‌های بین‌المللی عرضه خواهد شد. کتاب فرهنگنامه معاصر سینمای ایران شامل تصاویر، دست نوشته‌ها و کارنامه کاری (رزومه) بازیگران و کارگردانان شاخص سینما و تلویزیون در ۸۰۰ صفحه است.

سعید اسماعیلی عکاس، مدیر تولید و مجری طرح سینما و تلویزیون مدیریت این طرح را بر عهده داشته که طی آن از حدود ۵۰۰ چهره شناخته‌شده از جمله بازیگران و کارگردانان شاخص سینما و تلویزیون عکاسی شده است.

مخاطبان این مجموعه کارنامه‌های این شخصیت‌ها را به روایت خودشان خواهند خواند. همچنین دست نوشته‌هایی از این چهره‌ها در کتاب منتشر شده که از بهترین خاطرات زندگی تا شعر، جمله زیبا یا حتی نصیحت‌های آنها خطاب به خوانندگان را دربرمی‌گیرد.

مجید مجیدی، ابراهیم حاتمی کیا، مسعود کیمیایی، زنده یاد محمدعلی کشاورز، زنده یاد خسرو شکیبایی، زنده یاد ضیاءالدین دری، زنده یاد داریوش اسدزاده، علی نصیریان، مهتاب کرامتی، فاطمه معتمدآریا، هدیه تهرانی، رخشان بنی‌اعتماد، ناصر ملک مطیعی، عباس کیارستمی، مهران مدیری، مصطفی زمانی، مهناز افشار، نیکی کریمی، جمشید مشایخی، ترانه علیدوستی، فرامرز قریبیان، پوری بنایی، رضا عطاران، حمید فرخ نژاد و شهاب حسینی از جمله چهره‌های حاضر در این فرهنگنامه هستند.

از دیگر چهره‌های این فرهنگنامه می‌توان به سعید راد، امین تارخ، پوریا پورسرخ، رسول صدرعالمی، آتیلا پسیانی، امین حیایی، رضا رویگری، هما روستا، محمدرضا شریفی نیا، هانیه توسلی، مسعود رایگان، رامبد جوان، لعیا زنگنه، افسانه بایگان، کامبوزیا پرتوری، یکتا ناصر، منوچهر هادی، پارسا پیروزفر، مجید مظفری، پرویز پورحسینی، پولاد کیمیایی، علی سرتیپی، علیرضا داوودنژاد، سعید پورصمیمی، مهران احمدی، اکبر عبدی، ساره بیات، رسول صدرعالمی، گوهر خیر اندیش، مهدی هاشمی، مهدی سلطانی، مسعود جعفری جوزانی، مهدی فخیم زاده، محمود کلاری، جعفر پناهی، هومن سیدی، مازیار میری، همایون اسعدیان و پریناز ایزدیار اشاره کرد.

سعید اسماعیلی بیش از این در مجموعه‌ها و فیلم‌های بسیاری همچون دوره‌های همسایه‌ها، شام ایرانی، پریناز، زنبور کارگر و... به عنوان مدیر تولید و مشاور هنری حضور داشته و این روزها به عنوان مجری طرح و انتخاب بازیگر در مجموعه‌های مافیا فعالیت دارد.

میراث فرهنگی

علی دارابی با حکم ضرغامی معاون میراث فرهنگی شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی علی دارابی را به عنوان قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی منصوب کرد، طی حکمی از سوی عزت‌الله ضرغامی، علی دارابی به عنوان قائم مقام و معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری منصوب شد.

دارابی سیاستمدار و پژوهشگر ایرانی است، او عضو هیئت علمی دانشگاه صداوسیما و محقق در حوزه ارتباطات و انقلاب اسلامی بوده است؛ از جمله دیگر مسئولیت‌های او می‌توان به معاون امور مجلس و استانیهای سازمان صداوسیما، قائم مقام سازمان صدا و سیما، معاون سیمای سازمان صدا و سیما، مشاور رئیس سازمان صداوسیما، معاون امور استان‌ها (۱۳۹۵ تاکنون) مشاور رئیس و مدیر بررسی تاریخی و سیاسی مؤسسه حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری اشاره کرد.



سوز

آشنایی با آرژانتین، حریف سوم ایران
در جام جهانی فوئتسال؛
جدالی دشوار با مدافع
عنوان قهرمانی

تیم ملی فوئتسال آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی فوئتسال و جدی ترین حریف تیم فوئتسال ایران در جام جهانی لیبتوانی است. تیم ملی فوئتسال ایران از ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه، در سومین بازی خود در جام جهانی با آرژانتین روبرو می شود. تیم ملی فوئتسال آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی فوئتسال است. این تیم در دوره قبل و با حذف شدن تیم های بزرگی مثل برزیل و اسپانیا فرصت قدرتمندی پیدا کرد و برای اولین بار جام قهرمانی فوئتسال را بالای سر برد. میانگین سنی ۳۱.۹۳ برای این تیم نشان دهنده آن است که آلبی سلسلته ترکیب دوره قبل خود را تا حدودی حفظ کرده است. ماتئاس لوسویکس سرمربی آرژانتین با ۳۵ سال سن جوان ترین سرمربی جام جهانی است. این تیم که دو بازی ابتدایی خود در جام جهانی را با پیروزی مقابل آمریکا و صربستان پشت سر گذاشت پیش از حضور در جام جهانی ۹ بازی دوستانه در سال ۲۰۲۱ انجام داده است. این تیم با قهرمانی در رقابت های انتخابی آمریکای جنوبی (شکست ۳ بر یک برزیل در فینال) برای نهمین بار به جام جهانی صعود کرد.



مانع بلند «سفارشی ها» پیش روی آقای دونده!

مکت

در انتظار معرفی معاون های وزیر:

ایشان شرفیاب می شوند، پشت سر سجدی قرار می گیرند، تا فعلا شرایط در وزارت ورزش و جوانان مصداق آن مثل قدیمی: «آش همان آش و کاسه همان کاسه است»، باشد! حمید سجدی پیش از این، در برنامه های اجرایی خود، قول تحول در وزارت ورزش را داده بود، اما بدون شک، با وجود استمرار حضور چسبیده هایی که در دولت قبل، ورزش مملکت را به قهقرا بردند و هنوز هم عملکرد سیاهشان در رشته های مختلف، نقل محافل ورزشی است، برنامه های مدنظر وزیر ورزش در دولت سیزدهم، به هیچ وجه تحولی نخواهد بود، بلکه این اتفاق موجب بدبینی، اهالی ورزش نسبت به دولت سیزدهم نیز می شود! سجدی باید بداند که، فرصت ها بسیار کوتاه هستند و در وزارت ورزش و جوانان، هنوز هم اقداماتی بسیار مهمی وجود دارد که او باید، آن ها را به مرحله اقدام و عمل برساند.

در نهایت باید منتظر ماند و دید، انتخاب معاونان وزیر چه کسانی خواهند بود و از یاران غار مسعود سلطانی فر، چند تن در دولت سیزدهم هم به نان و نوا خواهند رسید!



که در انتظار معرفی صاحبان منصب های خود خواهند بود. اما یکی از مهم ترین چالش های وزیر ورزش و جوانان، انتخاب معاونت در حوزه ورزش است، جایی که تا به امروز، غالب انتخاب های وزرای دولت های مختلف در معاونت ورزشی، سیاسیونی بودند که هیچ سررشته ای از مقوله ورزش نداشتند و صرفا با روابطشان به کرسی معاونت ورزشی در این وزارتخانه رسیده بودند و حالا باید دید، گزینه منتخب سجدی در وزارت ورزش و جوانان چه کسی خواهد بود، آیا وزیری که خود از جامعه ورزش است، برای مهم ترین معاونت این وزارتخانه، تابوشکنی می کند و یک مدیر ورزشی را در راس امور، قرار خواهد داد، یا مطابق سالیان قبل یکی از سیاسیون به این وادی ورود خواهد کرد.

حال نگرانی اینجاست که، افرادی که در دولت قبل، نقش به سزایی در سقوط ورزش در دولت دوازدهم داشته اند، هنوز هم بر مسند قدرت تکیه زده اند و هر جا که وزیر ورزش حضور پیدا می کند، آن ها هم در قاب تصویر حاضر هستند و انگار قصدی برای ترک وزارتی که به ارث پدری شان تبدیل شده بود را ندارند، گرچه آن طور که مشخص است، این موضوع چندان از اهمیت بالایی برای آقای وزیر برخوردار نبوده و فعلا اغلب مسیبان فجایع ورزش کشور در دولت تدبیر و امید، دوشادوش وزیر دولت سیزدهم قرار گرفته اند و هر کجا که



محمدرضا ولی زاده

دبیر تحریریه

سوم شهریورماه بود که سید حمید سجدی با رای اعتماد مجلس شورای اسلامی، پس از حواشی و حرف و حدیث های فراوان، وزیر ورزش و جوانان دولت سیزدهم شد، حال پس از گذشت بیست و اندی روز از آغاز صدارت سجدی بر مسند وزارت ورزش و جوانان، هنوز هم تیم مدیریتی او در این وزارتخانه، تشکیل نشده است.

اما همین امر موجب شده، جناب وزیر با همان تیم وزارت ورزش در دولت دوازدهم امورات را بگذراند که این موضوع بسیار مهم، تبدیل به اولین و جدی ترین نگرانی ورزشی ها نسبت به رویکرد وزارت ورزش و جوانان در دولت سیزدهم شده است.

به هر جهت، انتخاب معاونین جدید وزارت ورزش و جوانان از جمله اقداماتی است که می تواند، از همین شروع کار، عیار آقای وزیر را مشخص کند، از معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای که در دولت جدید در راستای کاهش معاونت ها که طرح آن از گذشته نیز مطرح بود، با معاونت فرهنگی و همگانی ادغام خواهد شد گرفته، تا معاونت توسعه و پشتیبانی وزارت ورزش، معاونت بانوان و معاونت جوانان که گویا قرار است در طرح شورا یا قرارگاه جوانان در دولت سیزدهم در این وزارتخانه فعالیت کند، معاونت هایی است

تاتامی

گزارش «اتحادیه جهانی کشتی»:

جنگ عنوان داران کشتی جهان در نروژ

این بار برای صربستان به میدان می رود. اما حساس ترین رقابت در کشتی آزاد قهرمانی جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم خواهد بود، جایی که حسن یزدانی از ایران و دیوید تیلور از آمریکا به عنوان طلایی های جهان و المپیک به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه به مصاف هم می روند. تیلور پیش از این ۳ مرتبه در جریان رقابت های جام جهانی کرمانشاه ۲۰۱۷، رقابت های قهرمانی جهان بوداپست ۲۰۱۸ و فینال المپیک توکیو موفق به شکست حسن یزدانی شده و یزدانی این بار با تمرینات ویژه به دنبال انتقام ۳ شکست قبلی از تیلور خواهد بود. ۲ سوپرستار کشتی جهان به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه مصاف می کنند، اضافه کرد: طرفداران کشتی در روز نخست قهرمانی جهان در نروژ به سختی می توانند تشک مبارزه ای پیدا کنند که ستاره ای در حال مبارزه نباشد اما رقابت اصلی جایی است که دیوید تیلور ملقب به جادوگر و حسن یزدانی روبه روی هم قرار می گیرند. هر ۲ ستاره در سید یک و ۲ این وزن جای دارند و در فینال به یکدیگر می رسند.

اتحادیه جهانی کشتی هم چنین از طاهای آنگل ترک، گنوپترباشویلی گرج و امیرحسین زارع از ایران به عنوان مدعیان سنگین وزن در رقابت های جهانی نروژ نام برد.

در غیاب جردن باروز که به وزن ۷۹ کیلوگرم رفته است، در رقابت های قهرمانی جهان در وزن ۷۴ کیلوگرم مبارزه کند. اتحادیه جهانی کشتی هم چنین از یونس امامی از ایران،



رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان از ۱۰ مهر به میزبانی در اسلو پایتخت نروژ برگزار می شود و در روز نخست این رقابت ها آزادکاران اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک می روند. در روز نخست این رقابت ها حسن یزدانی از ایران و دیوید تیلور از آمریکا در ۸۶ و طاهای آنگل از ترکیه در سنگین وزن به عنوان ۳ طلایی المپیک و المپیک می روند. هم چنین دیگر عنوان داران جهان و المپیک مانند کایل دیک از آمریکا در ۷۴ و گنو پترباشویلی از گرجستان و امیرحسین زارع از ایران در سنگین وزن نیز به میدان می روند. در جریان رقابت های ۴ وزن نخست کشتی آزاد، کشتی گیران جمعا صاحب ۳ طلای المپیک و ۱۱ طلای جهان هستند.

اتحادیه جهانی کشتی به بررسی نفرت مطرح حاضر در روز نخست رقابت های قهرمانی جهان پرداخت. در وزن ۶۱ کیلوگرم، چهره هایی همچون بکا لومتادزه دارنده مدال طلای جهان از گرجستان، آرسن هاروتونیان قهرمان اروپا از ارمنستان و رحمان عموزاد خلیلی از ایران به روی تشک می روند. اتحادیه جهانی با تمجید از عملکرد رحمان عموزاد در رقابت های جهانی جوانان، وی را ستاره ای در حال رشد خواند که می تواند معادلات در اسلو را به هم بزند.

اتحادیه جهانی کشتی هم چنین از کایل دیک دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم و یک برنز المپیک توکیو در وزن ۷۴ کیلوگرم به عنوان جدی ترین شانس کسب مدال طلای جهان در اسلو نام برد. دیک برای نخستین بار قرار است

اخطار افراز

آقای علیرضا فقیهی به آدرس تهران خ آذر بایجان ابتدای خ دامپزشکی کوچه شهید فرهادی بن بست اول پلاک ۳ آقای محمدرضا فقیهی به آدرس تهران خ آذر بایجان ابتدای خ دامپزشکی کوچه شهید فرهادی بن بست اول پلاک ۳ خانم فرخ فقیهی به آدرس تهران خ آذر بایجان ابتدای خ دامپزشکی کوچه شهید فرهادی بن بست اول پلاک ۳ خانم فهیمه فقیهی به آدرس تهران خ آذر بایجان ابتدای خ دامپزشکی کوچه شهید فرهادی بن بست اول پلاک ۳ چون - خانم فرنز فقیهی به آدرس تهران شهرستان پردیس فاز ۳ مجتمع بهمن بلوک بهمن ۸ ورودی غربی طبقه چهارم واحد ۳۳

با وکالت ابوالفضل غفاری و خانم مینا شهر آیینی به آدرس تهران خ ولی عصر بالاتر از پارک ساعی نبش شروان پلاک ۲۴۴۲ واحد ۱۰ شرکاء مشاعی شما در پلاک ۳۱۸ فرعی از ۱۶۸ اصلی حوزه ثبت کرج به موجب درخواست شماره ۱۴۳۶۹ و دستور مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۰ تقاضای افراز سهمی خود را نموده اند و سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ ساعت ۹ صبح برای بازدید از محل و تشخیص تصرفات تعیین گردیده لذا مراتب طبق ماده ۱۸ مفاد و قانون اسناد رسمی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و اطلاع داده می شود تا برای بازدید از محل در روز و ساعت تعیین شده در این اداره یا در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید، بدیهی است عدم حضور شما مانع انجام کار نخواهد شد. ۹۱۲

محمد شکر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

قهرمانی ایران در رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا؛

طلا؛ ساخت ایران

اصغر قلندری
نویسنده و روزنامه نگار

روز پایانی بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا با حماسه‌ای بزرگ با تیم تمام ایرانی خلق شد، تیم ملی والیبال ایران روز یکشنبه ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۰ در حالی به مصاف ژاپن در بازی نهایی رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا رفت که در صورت پیروزی، برای نخستین بار تیم ملی والیبال ایران با کادر کاملاً ایرانی، قهرمان قاره کهن شد. تیم ملی والیبال ایران که در این دوره از رقابت‌ها با کادر کاملاً ایرانی شرکت کرده بود، از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به وقت تهران در دیدار نهایی به مصاف ژاپن میزبان مسابقات رفت و در یک بازی توفانی، جذاب و تماشایی مقتدرانه تیم ژاپن میزبان مسابقات را در خانه ۳ بر صفر شکست داد و قهرمانی بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا را بنام ایران به ثبت رساند، تا با انتقام از چشم بادامی‌ها، باخت تیم ملی در بازی‌های المپیک توکیو را جبران کند. ویژگی‌ای قهرمانی به کادرنی کاملاً ایرانی بود تا ثابت شود که نیازی به مربیان میلیاردی خارجی نیست، تیم ملی والیبال ایران که تلفیقی از باتجربه‌ها و جوانان بود در این رقابت‌ها دست به کار بزرگی زد و برای چهارمین بار قهرمان قاره کهن آسیا شد، تا ملی‌پوشان با کسب مدال طلا، پرچم ایران را به اهتزاز در آورند و ترنم سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران در سالن شماره یک جیبا ژاپن طنین افکن شد.

ملی‌پوشان والیبال ایران در حالی برای ششمین بار در فینال رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا حضور پیدا کردند، که پیشتر در رقابت‌های آسیایی سه مقام قهرمانی در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ (مربینگری خولیو ولاسکو) و ۲۰۱۹ (مربینگری ایگور کولاکوویچ) به دست آورده بودند.

همچنین تیم ایران در سال‌های ۲۰۰۹ با زنده‌یاد(حسین معدنی) و ۲۰۱۵ (پیمان اکبری تیم ملی ب) در دیدار نهایی حضور یافت و در هر دوره نیز با شکست برابر ژاپن، نایب قهرمان قاره کهن آسیا شده بود، بدین ترتیب تیم ایران با غلبه بر تیم ژاپن برای چهارمین بار به مقام قهرمانی دست یافت و در واقع دو رکورد به نام خود ثبت کرد، نخست کسب مقام قهرمانی با کادر کاملاً ایرانی و دوم شکست ژاپن در دیدار تلافی‌جویانه در دیدار نهایی، مضاف بر اینکه از بین ۸ بازیکن برتر در این دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا، پنج بازیکن از تیم ملی ایران برگزیده شدند.

صابر کاظمی ارزشمندترین بازیکن، جواد کریمی بهترین پاسور، علی‌اصغر مجرد از ایران به همراه یونگ ژن لی از چین به عنوان بهترین مدافعان روی تور، میلاد عبادی‌پور از ایران به همراه یوکی ایشیکاوا از ژاپن به عنوان بهترین دریافت کننده، کنتو میاورا از ژاپن به عنوان بهترین پشت خط زن و محمدرضا حضرت‌پور از ایران نیز به عنوان بهترین لیبرو رقابت‌ها معرفی شدند.

کسب این افتخارات درحالی است، که بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در تیم ملی بزرگسالان ایران تغییرات اساسی رخ داد و جوانگرایی شد و تیم اعزامی به جیبا ژاپن برای شرکت در مسابقات قهرمانی مردان آسیا با میانگین سنی ۲۴ سال، به همراه ازبکستان، در رتبه دوم جوان‌ترین تیم‌های شرکت کننده در این رقابت‌ها قرار گرفت.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی در مصاف با تیم قدرتمند چین با وجود مصدومیت مجرد و صالحی و مجروحیت صابرقاظمی قطر پاسور پیش از شروع بازی و در حین گرم کردن که از ناحیه بینی بر اثر برخورد، با سر مهدی جلوه، شوک بزرگی به تیم وارد کرد موفق شد با نتیجه بسیار خوب ۳بر۱ از دیوار چین بگذرد و به فینال راه یابد، گفتنی است، تیم ملی ایران با بازی غیرتمندانه جوانان با انگیزه به ویژه علی‌اصغر مجرد، میثم صالحی و صابرقاظمی

به این مهم دست پیدا کند، تیم ملی ایران در دیدار با تیم چین فشار زیادی را متحمل شد، اما در نهایت با کار گروهی و عملکرد قابل قبول و استفاده از اشتباهات حریف موفق شد به این پیروزی دست یابد. دیدار رده بندی، بین دو تیم چین تایپه و چین برگزار شد که با برتری ۳بر۰ تیم چین پایان یافت تا به دریافت مدال برنز

پسندد کند، تیم چین با نتایج ۱۷/۲۵ - ۱۶/۲۵ و ۱۷/۲۵ در سه ست متوالی فاتح این دیدار شد و در رده سوم آسیا قرار گرفت.

تیم جنگنده والیبال ایران پس از برد شیرین روز شنبه در بازی نیمه‌نهایی برابر این تیم قدرتمند چین با روحیه‌ای مضاعف و اراده‌ای استوار برای کسب قهرمانی مقابل تیم ژاپن میزبان مسابقات پای به میدان نهاد، تیم ملی والیبال ایران با لباس سورمه‌ای، مقابل سرخ پوشان ژاپن قرار گرفت که با نظر ناکا گائیچی سرمربی سرد و گرم چشیده خود، ایشیکاوا(کاپیتان)، میو اورا، لی، تاکاهاشی، انودرا، فوجی و یاماموتو را برای ترکیب اولیه انتخاب کرده بود.

تیم ملی والیبال ایران که سرو قامتانی همچون میلاد عبادی‌پور (کاپیتان)، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، جواد کریمی، علی رضمانی، صابر کاظمی، امین اسماعیل‌نژاد، علی‌اصغر مجرد، رضا عابدینی، امیرحسین توخته، مهدی جلوه، محمدرضا حضرت‌پور و ابوالفضل قلی‌پور در بیست و یکمین دوره رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا

شرکت کرده بود، در ترکیب اولیه خود، میلاد عبادی‌پور، صابر کاظمی، جواد کریمی، میثم صالحی، علی‌اصغر مجرد، امیر حسین توخته و حضرت‌پور(لیبرو) را برابر ژاپن قرار داد.

تیم ملی والیبال ایران ست اول را با سرویس کاظمی آغاز کرد که اولین امتیاز را از سرویس مستقیم کسب کرد و با آبشار میثم صالحی در امتیاز ۲ از حریف پیش افتاد، اما تیم ملی والیبال ژاپن پایاپای ایران به پیشروی ادامه داد به طوری که دو تیم در امتیاز ۴ برابر شدند و این تساوی تا امتیاز ۱۴ تداوم داشت، زیر ژاپنی‌ها در توپگیری عالی ظاهر شدند.

در اوایل نخستین ست این دیدار، تیم ملی والیبال ایران در دفاع روی تور عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشت و موفق شد با نتیجه ۱۶-۱۴ از تیم ژاپن پیش بیافتد و این اختلاف امتیاز با دریافت‌های بهتر ژاپن در گرفتن توپ‌های اول و برگشتی از دفاع نسبت به ایران با ارائه بازی پایاپای طوری بر عملکرد خوبی ادامه

دادند که ۲۰-۱۹ از ایران جلو افتادند که آقای عطایی

وقت استراحت گرفت تا شاید اختلاف امتیاز جبران شود، بازیکنان والیبال ژاپن از اشتباه بازیکنان ایران استفاده کرده، تا امتیاز ۲۱ بر ۲۰ از ایران باز هم پیش بودند، در امتیاز برابر ۲۱، علی رضمانی به جای میثم صالحی وارد زمین شد تا سرویس هدفدار خود را امتحان کند، در امتیاز ۲۲ دو تیم برابر شدند که عطایی درخواست بازیکنی صحنه را کرد که امتیاز این توپ به ایران داده شد، دو تیم در اواخر ست اول این دیدار اشتباهاتی داشتند اما در نهایت پس از تساوی در امتیاز ۲۵ این تیم ایران بود که موفق شد ۲۷ بر ۲۵ پیروز ست اول شود.

ست دوم هم روند بازی به سود تیم ایران بود، جواد کریمی با جای خالی یک پوئن به سود ایران به دست آورد، برتری تیم ایران با آبشارهای درهم شکننده دفاع ژاپنی‌ها سبب گردید تا ۴ بر ۲ از تیم ژاپن پیش بیفتیم، بلندقامتان والیبال ایران در ابتدای این ست اختلاف ۲ امتیازی خود را حفظ کرده و با نتیجه ۸ بر ۶ از ژاپن میزبان پیش افتادند، ژاپن در ست دوم دست از تلاش برداشت تا با نتیجه ۱۲ بر ۱۱ از ایران پیش بیفتد، در ادامه کار ژاپن اختلاف امتیاز را زیاد کرد و با نتیجه ۱۴ بر ۱۲ از ایران جلو افتاد؛ اما بهروز عطایی با وقت استراحتی که گرفت سعی کرد مانع



پیشروی سامورایی‌ها بشه که اثرگذار شد، در رالی زیبایی که بین دو تیم شکل گرفت با توپ گیری زیبای ژاپنی‌ها نتیجه ۱۸ بر ۱۶ به سود ژاپن شد، جواد کریمی از سرویس مستقیم پوئن کسب کرد تا دو تیم در امتیاز شماری برابر ۱۹ شوند، پس از برابری امتیازات، سرمربی ژاپن تقاضای وقت استراحت کرد، میثم صالحی در امتیاز ۲۱ به سود ایران دفاع زیبایی انجام داد تا نیم ایران بار دیگر با نتیجه ۲۱ بر ۲۰ از ژاپن پیش بیافتد، تک دفاع مجرد ایران در آستانه پیروزی داد، والیبال‌بست‌های ایران در انتهای ست دوم نیز تیم برتر میدان شدند و با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ تیم ژاپن را شکست دادند.

تیم ملی والیبال ایران ست سوم را در حالی آغاز کرد که ژاپن نمی‌خواست بازنده میدان را ترک کند، در ابتدای ست سوم دو تیم پایاپای پیش رفتند تا در امتیاز ۲ برابر شدند، بلندقامتان ایران در اوایل ست سوم تیم برتر میدان بودند و توانستند با نتیجه ۶ بر ۴ از ژاپن میزبان پیش بیفتند، تلاش ایشیکاوا و تاکاهاشی هم نتیجه مطلوب دربر نداشت، امیرحسین توخته در امتیاز ۸ به سود ایران، از سرویس مستقیم کسب پوئن کرد، میثم صالحی در امتیاز ۱۱ به سود ایران، از سرویس مستقیم پوئن کسب کرد، ژاپن در اواسط این ست حرفی برای گفتن نداشت و ایران با نتیجه ۱۱ بر ۸ از میزبان این رقابت‌ها پیش افتاد، در اواسط ست سوم این رقابت شدت گرفت و با دفاع روی تور و دریافت فوق‌العاده زیبای ژاپنی‌ها، دو تیم در امتیاز ۱۵ برابر شدند تا بار دیگر این مسابقه با هیجان و جذاب تر از رو ست قبلی دنبال شود، در امتیاز ۱۶ به سود ژاپن، عطایی و ملی پوشان والیبال ایران به عملکرد داور و بازیکنی صحنه اعتراض کردند اما داور امتیاز را به میزبان داد.

در اواسط این ست، دو تیم بار دیگر پایاپای پیش رفتند به طوری که دو تیم در امتیاز ۱۷ برابر شدند، ایشیکاوا در امتیاز ۲۰ به سود ژاپن، برای تیم ملی کشورش از سرویس مستقیم پوئن کسب کرد، با دفاع عالی میثم صالحی در امتیاز ۲۲ به سود ایران پیش رفت که سرمربی ژاپن ناچار به درخواست وقت استراحت کرد تا اختلاف امتیاز بیشتر نشود، در این بازی فوق‌العاده قشنگ دو تیم در امتیاز ۲۷ برابر شدند که صابر کاظمی دچار مصدومیت از ناحیه مچ پا شد اما این بازیکن غیرتمند به بازی برگشت.

صابر کاظمی بار دیگر در انتهای بازی به زمین افتاد و این بار به نظر می‌رسید وضعیت مصدومیت او جدی است اما بار دیگر با پای مصدوم به بازی ادامه داد تا تیم ملی والیبال ایران در این رقابت سخت با عملکرد خوب خود موفق شد ست سوم را با نتیجه ۳۱ بر ۲۹ به نام خود کند و در نهایت با حساب ۳ بر صفر تیم ژاپن را در خانه به زانو درآورد و مقام قهرمانی این رقابت‌ها را به نام ایران اسلامی رقم بزد.

در این قهرمانی ملی‌پوشان والیبال ایران درحالی برای ششمین بار در فینال رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا حضور یافتند که از ابتدا با عزمی جزم فقط به قهرمانی می‌اندیشیدند، قهرمانی مقتدرانه تیم ملی والیبال کشورمان را به هموطنان عزیز به ویژه خانواده بزرگ والیبال تبریک می‌گوئیم.

تیم ملی والیبال ایران که در این دوره از رقابت‌ها با کادر کاملاً ایرانی شرکت کرده بود، از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به وقت تهران در دیدار نهایی به مصاف ژاپن میزبان مسابقات رفت و در یک بازی توفانی، جذاب و تماشایی مقتدرانه تیم ژاپن میزبان مسابقات را در خانه ۳ بر صفر شکست داد و قهرمانی بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا را بنام ایران به ثبت رساند، تا با انتقام از چشم بادامی‌ها، باخت تیم ملی در بازی‌های المپیک توکیو را جبران کند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، فرشید گله داری و رضا تواضعی
مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی
طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات
دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان
نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲
کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴
تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷
نمبر: ۳۲۴۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

چوچان نژاد از فوتبال خداحافظی کرد؟

چوچان نژاد در مورد وضعیت کنونی خود گفت: «این یک نوع سال استراحت برایم محسوب می شود و باید بگویم که خیلی هم بد نمی گذرد. فوتبال را به طور کامل فراموش نکرده ام ولی سعی دارم فعلا ذهنم را به کارهایی که می توان در کنار فوتبال انجام داد، معطوف کنم.»



پرونده جنجالی حذف الهلال مقابل پرسپولیس بسته شد

یک رسانه عربستانی خبرداده پرونده جنجالی احتمال حذف الهلال مقابل پرسپولیس در آسیا بسته شد، نشریه «المیدان الرياضی» عربستان خبر داد، پرونده جنجالی جوینکو با الهلال بدون شکایت علیه باشگاه سعودی بسته شد تا جنجال احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا به پایان برسد، جوینکو ریاض را با رضایت کامل و با دریافت کامل مطالباتش ترک کرد.



ستاره پرسپولیس بازی با الهلال را از دست داد

سایت اسپورت ۲۴ از ضربه بزرگ به پرسپولیس پیش از دیدار با الهلال خبر داد و مصدومیت هافبک پرسپولیس را سوژه خبری خود کرده است. این سایت سعودی مدعی شد که کاملاً کامیابی نیا هافبک کلیدی پرسپولیس به دلیل مصدومیت در این بازی غایب است و نمی تواند شاگردان گل محمدی را در این بازی همراهی کند.



بزدانی نماینده ایران در انتخابات ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی شد

انتخابات کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی در جریان رقابت های جهانی در شهر اسلو کشور نروژ برگزار می شود، فدراسیون کشتی حسن بزدانی دارنده مدال های طلا و نقره المپیک و طلا، نقره و برنز جهان را به عنوان نماینده ایران در این انتخابات معرفی کرد.



احتمال بازگشت دو ستاره استقلال پس از رفتن مددی

با توجه به اینکه رشید مظاهری و فرشید اسماعیلی به دلیل اختلاف با احمد مددی از این تیم کنار رفته بودند، این احتمال وجود دارد که با حضور مدیرعامل جدید در این باشگاه، این دو بازیکن که هنوز با تیم دیگری قرارداد نبسته اند بار دیگر به جمع آبی پوشان بازگردند.



ستاره مصدوم الهلال به بازی مقابل پرسپولیس می رسد

حمید الصویلی خبزنکار نشریه «الرياضیه» عربستان خبر داد مصدومیت سالم الدوسری تنها درد خفیف در فصل پایش است و جای نگرانی نیست، بدین ترتیب الدوسری برای حضور در دیدار مقابل پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ ۲۴ مهر مشکلی ندارد.



سه لژیونر به تیم ملی دعوت شدند

اگر تیم ملی بتواند در آبان ماه دو بازی امارات و کره جنوبی را هم با برد پشت سر بگذارد، صعود خود را تا حدودی تضمین خواهد کرد. در همین حال باشگاه آک آتن خبر داد احسان حاج صفی، کریم انصاری فرد و میلاد محمدی سه لژیونر تیم ملی برای بازی های مهرماه دعوت شده اند.



یک استقلاللی نیمار فوتبال آسیا شد

مهدی قایدی به احتمال زیاد بهترین بازیکن هفته سوم لیگ امارات خواهد شد. او مقابل الشارجه دو گل زد و یک پاس گل داد. بعد از بازی و بیرون از ورزشگاه خانگی الاهلی هواداران این باشگاه تجمع کرده بودند تا قایدی را تشویق کنند. آنها به شدت ستاره ایرانی را تشویق کردند و حتی او را نیمار آسیا خواندند.



اخبار کوتاه

تعریف و تمجید یک آرژانتینی از ایرانی ها

ایران در صورت شکست آرژانتین در بازی سوم گروهی جام جهانی فوتبال، به عنوان تیم اول به دور بعدی صعود می کند، حال در آستانه این مسابقه نیکولاس سارمیتو دروازه بان تیم ملی آرژانتین در آستانه این مسابقه به تعریف و تمجید از ایران می پردازد: «تک تک بازیکنان شان تاپ و عالی هستند. انتظار یک جنگ را مقابل ایران داریم.»



ترانکتور یک مدافع به خدمت گرفت

عبدالله حسینی مدافع مازندرانی فصل گذشته تیم ذوب آهن اصفهان به تیم فوتبال ترانکتور آذربایجان پیوست، عبدالله حسینی، مدافع فصل گذشته ذوب آهن با قراردادی دو ساله به ترانکتور پیوست، این بازیکن تنومند، سابقه حضور در پدیده خراسان و گل گهر سیرجان را هم در کارنامه خود دارد و فصل بعد پیراهن سرخ پوشان تبریز را به تن می کند.



مجللی در قایقرانی قهرمانی جهان هشتم شد

آخرین روز از مسابقات قایقرانی آب های آرام قهرمانی جهان، عادل مجللی به رقابت پرداخت و در نهایت هشتم جهان شد، عادل مجللی در فینال A کانونی یک نفره ۵۰۰ متر با زمان ۱ دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۴۸ صدم ثانیه هشتم شد، قایق های آلمان، چک و مولداوی به ترتیب اول تا سوم شدند.



رونمایی از اولین حریف پرسپولیس قبل از بازی با الهلال

کادرفنی تیم فوتبال پرسپولیس برای آماده سازی این تیم قبل از دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال، سه بازی دوستانه در نظر گرفته است، طبق هماهنگی های به عمل آمده با مستولان تیم پیکان قرار است شاگردان یحیی گل محمدی هفته آینده در یک دیدار تدارکاتی به مصاف خودروسازان بروند.



اخباری سرمربی سایپا باقی ماند

سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال سایپا به کارش در این تیم در لیگ یک ادامه خواهد داد، سعید اخباری که پس از جدایی فراز کمالوند، هدایت سایپا را بر عهده گرفت، با تصمیم مدیران این باشگاه فصل آینده هم سرمربی سایپا خواهد بود، تیم فوتبال سایپا پس از ۲۰ سال حضور در لیگ برتر، فصل پیش به لیگ یک سقوط کرد.



حکایت از چاله به چاه افتادن برای علیرضا بیرانوند

در حالی که انتظار داشتیم بیرانوند در لیگ پرتغال به او بازی برسد تا دلیل انتقال از او آنتورپ به این تیم مشخص شود، او بار دیگر در تیم بواویشتا نیمکت نشین بوده با این شرایط بعید است مربی دست به تغییر بزند و بیرانوند را به جای او به بازی بفرستد.



پرسپولیس با کارگزار خود رسماً قطع همکاری کرد

باشگاه پرسپولیس از اقاله قرارداد همکاری خود با شرکت کارگزار طرف قراردادش خبر داد، رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: پس از توافق کامل بین مدیران شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس و شرکت آتیه داده پرداز، این باشگاه به صورت رسمی خبر از اقاله یا فسخ دو جانبه قرارداد با شرکت کارگزار خود را می دهد.



ترابی زنده بهترین گل لیگ قهرمانان آسیا شد

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس زنده بهترین گل مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد، کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی بهترین گل مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب کرد، در پایان این نظرسنجی گل ۳ امتیازی مهدی ترابی هافبک پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان با کسب ۶۸ درصد آراء به عنوان بهترین گل انتخاب شد.

